شريف رمضان فارس أبو رمضان – من سكان غزة الرمال يحمل هوية 
رقم 993237452 – وكيلاه المحاميان/ محمد خليل الداية واسامة سليم.

المدعــى عليــه: عــدلي رأفــت ســليم أبــو رمضــان – مــن ســكان غــزة غــرب دوار 
ا. حيدر برج أبو رمضان سابقا خارج البلاد حاليًّ
نوع الدعوى: إثبات صحة عقد ونفاذه تصرف.

قيمة الدعوى: 15000 خمسة عشر ألف دينار أردني 
مذكرة حضور بالنشر المستبدل 

في القضية رقم 2021/168 
إلى المدعــى عليــه المذكــور أعــلاه مجهــول محــل الإقامــة نحيطــك علــمًا بــأن 
المدعي قد أقام عليك دعوى إثبات صحة عقد ونفاذ تصرف لدى محكمة 
بداية شــمال غزة اســتنادًا إلى ما تعيه في لائحة القضية ونظرًا لأنك مجهول